
Giunta Regionale della Campania

DECRETO   DIRIGENZIALE

DIRETTORE GENERALE/
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA  

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / DIRIGENTE
STAFF Dott. Barretta Antonello

DECRETO N° DEL
DIREZ. GENERALE /
UFFICIO / STRUTT.

UOD /
STAFF

120 08/04/2021 17 9

Oggetto: 

Rettifica D.D. n. 96 del 24/03/2021 - Autorizzazione per modifica non sostanziale di un impianto 
di recupero e trattamento di rifiuti urbani e speciali non pericolosi e centro di raccolta RAEE.

Ditta Servizi Ecologici Ambientale s.r.l. (S.E.A. s.r.l.) con sede impianto ubicato in localita' 
Taurana - area P.I.P. - Comune di Angri (Sa).

  Data registrazione

  Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

  Data dell’invio al B.U.R.C.

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)



IL DIRIGENTE

PREMESSO che la ditta  Servizi Ecologici Ambientali s.r.l. (S.E.A. s.r.l.) è stata autorizzata, ai sensi del D. Lgs.
152/06, con D.D. n. 96 del 24/03/2021 ad una modifica non sostanziale dell'impianto di recupero e trattamento di
rifiuti urbani e speciali non pericolosi e centro di raccolta RAEE, ubicato in località Taurana - area P.I.P. - Comune
di Angri;

CONSIDERATO che, in data 07/04/2021 - prot. 0186570, è stata acquisita nota della ditta S.E.A. s.r.l. di rettifica
del suindicato D.D. n. 96/2021, in quanto in esso non sono riportate le tabelle dei codici EER delle attività di
recupero aggiornate alla modifica autorizzata;

PRESO ATTO che l'allegato, comprendente le tabelle dei codici EER del D.D. n. 96/2021, seppur citato nel testo
del decreto de quo, non è risultato inserito (come allegato) nello stesso;  

RITENUTO dover procedere alla opportuna rettifica ed integrazione del D.D. n. 96/2021;

DECRETA

per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte di:

RETTIFICARE ed INTEGRARE il D.D. n. 96 del 24/03/2021 nel seguente modo:
 aggiungere l'allegato 1 al succitato provvedimento, riportante la tabella riepilogativa dei codici EER delle

attività di recupero (R13, R12 ed R3) per quantità e volumi.

CONFERMARE tutte le condizioni e prescrizioni contenute nel D.D. n. 96/2021.

NOTIFICARE il  presente  decreto  a  mezzo  pec  alla  ditta  Servizi  Ecologici  Ambientali  s.r.l.  (S.E.A.  s.r.l.)  al
seguente indirizzo: ”seaecologia@legalmail.it ”.

TRASMETTERE copia del presente decreto alla Direzione Generale Ciclo Integrato delle Acque e dei Rifiuti della
Regione Campania, al Sindaco del Comune di Angri (Sa), all'Amministrazione Provinciale di Salerno, al Comando
dei  VV.F.  della  Provincia  di  Salerno,  all'A.R.P.A.C.  Dipartimento  di  Salerno,  all'ASL  Salerno,  all'Ente  Idrico
Campano, alla Sezione Regionale del Catasto Rifiuti ARPAC, alla Sezione Regionale Albo Gestori Ambientali c/o
CCIAA di Napoli. 

      INVIARE il presente decreto alla Casa di Vetro della Regione Campania per la pubblicazione.

Il presente provvedimento è parte integrante e sostanziale del D.D. n. 96/2021 ed è fatto obbligo alla ditta S.E.A.
s.r.l. di custodirlo in uno con il predetto decreto.

                                                                                                                 Dr. Antonello Barretta

   


